
Zarządzenie nr 68/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 04.10.2019r. 

w sprawie przyznania dodatku za udział w pracach związanych z postępowaniem 

rekrutacyjnym nauczycielom akademickim oraz pracownikom niebędącym nauczycielami 

akademickimi Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku biorącym udział w pracach 

Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej oraz Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych w 

postępowaniu rekrutacyjnym na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite 

studia magisterskie na rok akademicki 2019/2020 

 Na podstawie § 11 oraz § 20 Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, będącego załącznikiem do Zarządzenia nr 53/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Nauczyciele akademiccy za udział w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  

w zależności od pełnionej funkcji otrzymują jednorazowy dodatek w wysokości:   

− Przewodniczący: 1.700 zł 

− Sekretarz: 1.500 zł 

− Członkowie: po 500 zł 

2. Pracownicy administracji powołani do składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

otrzymują jednorazowy dodatek zadaniowy w wysokości 500 zł.  

3. Nauczyciele akademiccy biorący udział w pracach Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych 

(za wyjątkiem Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej ds. Studiów  

w Języku Angielskim) otrzymują  jednorazowy dodatek w zależności od pełnionej funkcji 

w wysokości: 

− Przewodniczący: 1.700 zł 

− Wiceprzewodniczący: 1.500 zł 

− Sekretarz: 600 zł   

− Członkowie: po 400 zł 

4. Za udział w przeprowadzeniu testu predyspozycji na kierunek logopedia  

z fonoaudiologią, każdy członek komisji dla ww. kierunku otrzymuje dodatkowo 10 zł za 

każdego przeegzaminowanego kandydata.  

5. Za udział w przeprowadzeniu egzaminu wstępnego na studia drugiego stopnia na 

kierunku kosmetologia, każdy członek komisji dla ww. kierunku otrzymuje dodatkowo 10 

zł za każdego przeegzaminowanego kandydata.  



6. Za udział w przeprowadzeniu sprawdzianu zdolności manualnych tzw. egzaminu  

z rysunku na kierunek techniki dentystyczne, każdy członek komisji dla ww. kierunku 

otrzymuje dodatkowo 10 zł za każdego przeegzaminowanego kandydata.  

§ 2 

1. Nauczyciele akademiccy za udział w pracach Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej  

ds. Studiów w Języku Angielskim Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii  

i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim otrzymują jednorazowy dodatek  

w wysokości:   

− Przewodniczący: 1.700 zł 

− Sekretarz: 1.600 zł 

− Członkowie: po 1.000 zł 

2. Za udział w pracach Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej ds. Studiów w Języku Angielskim  

uznaje się minimum trzykrotną obecność na posiedzeniach tej  Komisji potwierdzoną 

podpisem na liście obecności. 

§ 3 

1. Wysokość dodatku za pracę w komisji rekrutacyjnej, o którym mowa w § 1 i § 2 nie może 

przekroczyć 70% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta 

określonego w załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku. 

2. Podane w niniejszym zarządzeniu kwoty są kwotami brutto. 

§ 4 

Wypłata dodatku za udział w pracach związanych z postepowaniem rekrutacyjnym i dodatku 

zadaniowego za udział w pracach komisji rekrutacyjnych, nastąpi do końca roku 2019 na 

podstawie wykazów stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68/2019 Rektora UMB z dnia 04.10.2019r. 

Uczelniana Komisja Rekrutacyjna 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Przewodniczący   

Sekretarz   

Członek    

Razem: 

Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim: 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Przewodniczący   

Wiceprzewodniczący   

Sekretarz   

Członek    

razem 

komisja egzaminacyjna: sprawdzian zdolności manualnych,  kierunek techniki dentystyczne 

liczba kandydatów, którzy przystąpili do egzaminu: 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Członek   

razem 

Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Przewodniczący   

kierunek: farmacja 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

kierunek: analityka medyczna 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 



kierunek: kosmetologia 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

komisja egzaminacyjna: studia II stopnia, kierunek kosmetologia 

liczba kandydatów, którzy przystąpili do egzaminu: 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Przewodniczący   

Sekretarz   

Członek    

razem 

Wydział Nauk o Zdrowiu 

kierunek :biostatystyka 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Przewodniczący   

Wiceprzewodniczący    

razem 

kierunek: dietetyka 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

kierunek: elektroradiologia 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

  



kierunek: fizjoterapia 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

kierunek: logopedia z fonoaudiologią 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

komisja egzaminacyjna: test predyspozycji, kierunek logopedia z fonoaudiologią 

liczba kandydatów, którzy przystąpili do egzaminu: 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Przewodniczący   

Sekretarz   

Członek    

razem 

kierunek: pielęgniarstwo 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

kierunek: położnictwo 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

kierunek: ratownictwo medyczne 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 



kierunek: zdrowie publiczne 

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Sekretarz   

Członek    

razem 

data i podpis Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej: …………………………………      



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 68/2019 Rektora UMB z dnia 04.10.2019r. 

Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim: 

kierunek: lekarski English Division  

Funkcja Imię i nazwisko Kwota w zł 

Przewodniczący   

Sekretarz   

Członek    

razem 

data i podpis Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim: ………………………………………………………… 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68/2019 Rektora UMB z dnia 04.10.2019r.
	Uczelniana Komisja Rekrutacyjna
	Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim:
	komisja egzaminacyjna: sprawdzian zdolności manualnych,  kierunek techniki dentystyczne
	Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej
	kierunek: farmacja
	kierunek: analityka medyczna
	kierunek: kosmetologia
	komisja egzaminacyjna: studia II stopnia, kierunek kosmetologia

	Wydział Nauk o Zdrowiu
	kierunek :biostatystyka
	kierunek: dietetyka
	kierunek: elektroradiologia
	kierunek: fizjoterapia
	kierunek: logopedia z fonoaudiologią
	komisja egzaminacyjna: test predyspozycji, kierunek logopedia z fonoaudiologią
	kierunek: pielęgniarstwo
	kierunek: położnictwo
	razem
	kierunek: ratownictwo medyczne
	razem
	kierunek: zdrowie publiczne


	Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 68/2019 Rektora UMB z dnia 04.10.2019r.
	Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim:
	kierunek: lekarski English Division



